
Pos 

 

85 JUNIOR 
1 
2 
3 

 

85 SENIOR 
1 

Num. 

20 
298 

76 

123 

Nome 

GIACCO FRANCESCO 
TAVER N ESE PAS QU ALE AN TO N IO 
SICILIANO ROCCO SAMUELE 

BARCELLA FLAVIO 

Classe 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

Giri 

9 
9 
9 

8 

Diff 

23.345 
1:17.064 

Tempo Totale 

11:11.290 
11:34.635 
12:28.354 

9:28.095 

Tempo Migliore 

1:11.413 
1:14.467 
1:18.837 

1:08.568 

Punti 

25 
22 
20 

25 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

23.345 

Velocità  Media 

46,335 

Miglior tempo sul giro 

1:08.568 

Velocità Migliore 

50,403 

Giro Migliore di 

123 - BARCELLA FLAVIO 

 

Stampato: 10/03/2019 20:45:42 

Direttore Servizio Cronometraggio: DOMINA Domenico 

Direttore di gara : EMILIO ZAMPINI 

Motoclub Organizzatore: Moto Club PATA CROSS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

 

Federazione Italiana Cronometristi
     Associazione di Catanzaro

I ^ Prova Trofeo Beach Cross Mediterrane 

Gara 2 

85 JUNIOR/SENIOR 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:19:31 

San Ferdinando 0,960 Km. 

10/03/2019 15:00 


